令和 2年 4月 17日

 お客さま各位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い

株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）は、政府の「緊急事態宣言」の対象地域が

全都道府県に拡大したことを踏まえ、お客さまおよび職員の健康と人命保護を最優先とし、

下記のとおり、金融サービスの提供に引き続き取り組みます。

お客さまには、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほど宜しく

お願い申し上げます。

記

①お客さま対応業務（預金・為替・手形・送金・融資・ＡＴＭ等）を継続・維持する

ため、限られた人員での営業店体制を実施いたします。

②窓口の混雑が予想されることから、お急ぎでないご用件につきましては、ご来店時期

をご検討いただきますようお願いいたします。

（日時を改めてのご来店をお願いする場合がございます。）

 ③資金繰りや条件変更等、融資のご相談につきましては、「営業店支援相談窓口」にて

積極的にお受けいたしますので、電話連絡等、お気軽にご相談ください。

④営業店窓口における飛沫防止対策として、窓口上部にビニール等を設置いたします。

⑤発熱や風邪症状のある方は、後日改めてのご来店をお願いする場合がございます。

お急ぎのお手続きなどがある場合はご相談ください。

以上

【お問合せ先】   営業統括部 営業戦略担当（仲程）  TEL：098-867-6607